
Monitor Polski Nr 84 - 1581 - Poz. 735, 736 i 737 

1 2 
XVI 690-1 .750 
XVII 750-1.850 
XVIII 850-1 .950 
XIX 950-2.050 

XX 1.050-2.150 
XXI 1.250-2.350 

XXII 1.350-2.650 

736 

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 20 grudnia 1996 r. 

w sprawie zmian w składzie Rady Ministrów. 

Na podstawie art. 68 ust. 2 Ustawy Konstytucyjnej 
z dnia 17 października 1992 r. o wzajemnych stosun­
kach między władzą ustawodawczą i wykonawczą Rze­
czypospolitej Polskiej oraz o samo rządzie terytorial­
nym (Dz. U. Nr 84, poz. 426, z 1995 r. Nr 38, poz. 184 
i Nr 150, poz. 729 oraz z 1996 r. Nr 106, poz. 488) 
w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1, 4, 5 i 7 ustawy z dnia 
8 sierpnia 1996 r. - Przepisy wprowadzające ustawy 
reformujące funkcjonowanie gospodarki i administra­
cji publicznej (Dz. U. Nr 106, poz. 497) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Na wniosek Prezesa Rady Ministrów z dniem 
31 grudnia 1996 r. odwołuję: 

1. Panią Barbarę Blidę ze stanowiska Ministra Gospo­
darki Przestrzennej i Budownictwa, 

2. Pana Leszka Millera ze stanowiska Ministra - Sze­
fa Urzędu Rady Ministrów, 

3. Pana Zbigniewa Siemiątkowskiego ze stanowiska 
Ministra Spraw Wewnętrznych, 

4. Pana Klemensa Ścierskiego ze stanowiska Ministra 
Przemysłu i Handlu . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa-
nia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: 
A. Kwaśniewski 

Prezes Rady Ministrów: 
W Cimoszewicz 

737 

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 20 grudnia 1996 r. 

w sprawie zmian w składzie Rady Ministrów. 

Na podstawie art. 68 ust. 2 Ustawy Konstytucyjnej 
z dnia 17 października 1992 r. o wzajemnych stosun­
kach między władzą ustawodawczą i wykonawczą 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz o samorządzie teryto­
rialnym (Dz. U. Nr 84, poz. 426, z 1995 r. Nr 38, poz. 
184 i Nr 150, poz. 729 oraz z 1996 r. Nr 106, poz. 488) 
w związku z art. 2 ust. 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 8 sierp­
nia 1996 r. - Przepisy wprowadzające ustawy refor­
mujące funkcjonowanie gospodarki i administracji 
publicznej (Dz. U. Nr 106, poz. 497) zarządzam, co na­
stępuje: 

§ 1. Na wniosek Prezesa Rady Ministrów z dniem 
1 stycznia 1997 r. powołuję : 

1. Pana Wiesława Kaczmarka na stanowisko Ministra 
Gospodarki, 

2. Pana Leszka Millera na stanowisko Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa-
nia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: 
A. Kwaśniewski 

Prezes Rady Ministrów: 
W Cimoszewicz 


